N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Provisión de equipo, accesorios y mano de
obra para la instalación y puesta en
funcionamiento de un equipo de aire
acondicionado, INVERTER, 4.500 frigorías.

$ 1.679.800,00 11 1 0

UN MILLóN
SEISCIENTOS

SETENTA Y
NUEVE MIL

OCHOCIENTOS

OBSERVACIONES

$ 1.679.800,00Total Recibido: